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Ledning för fjärrvärme skjuts på framtiden

Efter några år med oförändrad försäljningsvolym har Vattenfalls naturgasleveranser ökat markant.
Under 1996 steg försäljningen med 7 procent och intresset för naturgas fortsätter att växa.

Den planerade fjärrvärmeledningen mellan Vargön och Malöga kommer inte att byggas. Det innebär att
planerna på att knyta samman fjärrvärmenäten i Trollhättan och Vänersborg skjuts på framtiden.

Vattenfall och Trollhättan Energi (TEAB) har gemensamt beslutat att inte bygga den planerade
fjärrvärmeledningen. Projektet visar sig bli avsevärt dyrare än vad förstudien tydde på.

- Mer ingående analyser har visat att projektet inte har en acceptabel lönsamhet. Målsättningen att alla
inblandade parter (spillvärmeleverantören, kunderna, Vattenfall och TEAB) skall kunna få en ekonomisk
vinning, kan inte uppnås. Att i det läget bygga ledningen på spekulation om stigande energipriser m.m.
har vi bedömt alltför riskfyllt, säger Einar Bjarne, chef för Vattenfalls fjärrvärmeverksamhet i Västsverige.

- Det är mycket tråkigt att vi nu inte kan genomföra projektet efter det intensiva arbete som pågått i drygt
ett år. Projektet har drivits i en positiv anda mellan så väl TEAB och Vattenfall som inblandade kunder,
leverantörer, kommuner och markägare. Vi känner ett stort ansvar mot våra värmekunder inom både
Trollhättan och Vänersborg. Den drivande faktorn för detta projekt har varit att i skapa förutsättningar för
långsiktigt stabila och konkurrenskraftiga värmepriser som samtidigt bidrar till en bättre miljö, säger Mats
Johansson, VD, Trollhättan Energi AB.

Den pågående projekteringen av fjärvärmeledningen kommer dock att slutföras. Den kan utgöra
underlag för en eventuell framtida utbyggnad. Både TEAB och Vattenfall tror fortfarande att en
sammanbindningsledning för fjärrvärme ingår i ett framtida gemensamt fjärrvärmesystem inom
tvåstadsområdet.
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Vattenfall är en av Nordens största energikoncerner med en omsättning på cirka 30 miljarder kronor. De
största elkunderna är industrier och energiföretag. Drygt en och en halv miljon kunder i Norden och
norra Europa köper sina energilösningar från Vattenfall. Vattenfall säljer el, energi, värme och naturgas
samt service och konsulttjänster inom energisektorn. Vattenfall producerar cirka 20 procent av den el
som används i Norden. Produktionen sker främst genom vattenkraft och kärnkraft.


